[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИИ  КАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                                                                                  №55
с.Карино

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Каринского  сельского  поселения от 20.12.2018  №103

    Администрация  Каринского  сельского поселения Слободского района  Кировской   области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести   в  муниципальную  программу «Жилищно-коммунальное  хозяйство  и  благоустройство  территории  Каринского  сельского  поселения   на 2019-2025  годы»  , утвержденную  постановлением  администрации Каринского  сельского поселения от 20.12.2018 №103 «Об  утверждении   муниципальной  программы «Жилищно-коммунальное  хозяйство  и  благоустройство  территории  Каринского  сельского  поселения   на 2019-2025  годы »  следующие  изменения:

    1.  В  паспорте  муниципальной  программы строку «Объемы  ассигнований  Муниципальной  программы» изложить в  новой  редакции:

	Объемы   ассигнований  Муниципальной  программы
	Ресурсное  обеспечение  Программы  составляет:

Всего:   3050,3тыс.рублей

В  том  числе :

2019г. – 617,1 тыс.руб.

2020г. – 544,4 тыс.руб.

2021г. – 298,9тыс.руб.;
2022г.-   334,4тыс.руб.;

2023г.-   485,4 тыс.руб.;

2024г. – 384,1 тыс.руб.;

2025г. – 386,0 тыс.руб.

В  том  числе  средства  из  областного  бюджета

Всего:   490,7 тыс.рублей

В  том  числе :

2019г. – 278,0тыс.руб.

(в.т.ч. реализация ППМИ «Обустройство кладбища в с.Карино Слободского района Кировской области»)

2020г. – 212,7тыс.руб.

( в т.ч. реализация ППМИ «Устройство четырех площадок для установки контейнеров сбора твердых коммунальных отходов в с.Карино Слободского района Кировской области»)

2021-2022 г 0,00 тыс.рублей;

2023 г .- 143,9 тыс.рублей

(в т.ч. реализация  мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского -143,9 тыс.рублей);

2024 г. – 143,9 тыс.рублей

(в т.ч. реализация  мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского -143,9 тыс.рублей);

2025 г. –  143,9 тыс.руб

(в т.ч. реализация  мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского -143,9 тыс.рублей).

В  том  числе  средства  из  районного  бюджета

Всего:   48,6 тыс.рублей

В  том  числе :

2022г. – 21,0тыс.руб.

(в.т.ч. содержанию оборудованных в соответствии с требованиями санитарных правил мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов- 21,0 тыс.руб);

2023г. – 27,6 тыс.руб.

(в.т.ч. содержанию оборудованных в соответствии с требованиями санитарных правил мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов- 26,9 тыс.руб).

2024-2025 г. – 0,00тыс.руб.

 1.2.   Раздел 4 «Информация  по  ресурсному  обеспечению  муниципальной  программы»  изложить в новой  редакции:

«Раздел 4. Информатизация  по  ресурсному  обеспечению  муниципальной  программы.

  Объем    ассигнований  местного  бюджета  для   реализации  муниципальной  программы  в  период  с  2019  по  2025  годы  составляет:     3050,3 тыс.рублей ,в том числе:

2019г. – 617,1 тыс.руб.

2020г. – 544,4 тыс.руб.

2021г. – 298,9тыс.руб.;
2022г.-   334,4тыс.руб.;

2023г.-   485,4тыс.руб.;

2024г. – 384,1 тыс.руб.;

2025г. – 386,0тыс.руб.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном  издании Каринского  сельского  поселения «Информационный бюллетень».

3. Контроль    за  выполнением  настоящего постановления  возложить  на  ведущего специалиста    администрации Деветьярову С.В.

Глава  администрации                                                                   Л.И.Милькина